آیا نباید بعقل آمد و از این دوگانگی دست برداشت ؟ چپ ایران که بزرگترین معترض به دیکتاتوری رژیم ستمشاهی و جمهوری اسلامی بوده و می باشد ، باید بخاطر برگزاری انتخابات عمومی که بحقوق هر اقلیت کوچکی نیز احترام می گذارد ، مبارزه کند...."

(بنقل از نشریه جنبش سوسیالیستی - شماره ۱۳ - فروردین ۱۳۶۷ - آوریل ۱۹۸۸ ؛ صفحات ۳۵ و ۳۶)

ما سوسیالیست های ایران که دموکراتیزه کردن جامعه را در سرلوحه مبارزات خود قرار داده ایم ، نمی توانیم از مردم بخواهیم که بجای مبارزه برای گرفتن حق خود و مبارزه با تمام قانون شکنیها و سوء استفاده ها از مقام های انتصابی ، از حق رأی خود استفاده نکنند ، آنها در انتخاباتی که در مقایسه با انتخابات گذشته شورای نگهبان از مصوبه ارتجاعی " نظارت استصوابی " در آن خبری نبود.